

IGK.271.1.2.2026.DM

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: **Świadczenie usług komunalnych dla potrzeb Gminy Nowy Duninów w roku 2026** wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

„FIRMA KOPAREX” Paweł Lewandowski, Karolewo 52A, 09-505 Nowy Duninów

Oferowana kwota brutto na realizację usługi to:

1. Prace przy profilowaniu i naprawach dróg gminnych

cena netto za przepracowaną 1h – 187,00 zł/1h

podatek VAT w wysokości 23% tj. 43,01 zł/1h

cena brutto za przepracowaną 1h 230,01 zł/1h

2. Prace przy profilowaniu dróg równiarką

cena netto za przepracowaną 1h 229,00 zł/1h.

podatek VAT w wysokości 23 % tj. 52,67 zł/1h

cena brutto za przepracowaną 1h 281,67 zł/1h

3. Prace związane z koszeniem poboczy i terenów zielonych

cena netto za przepracowaną 1h 172,00 zł/1h

podatek VAT w wysokości 8 % tj. 13,76 zł/1h

cena brutto za przepracowaną 1h 185,76 zł/1h

4. Prace dla potrzeb gospodarki odpadami

cena netto za przepracowaną 1h 169,00 zł/1h

podatek VAT w wysokości 23 % tj. 38,87 zł/1h

cena brutto za przepracowaną 1h 207,87 zł/1h

5. Prace ziemne przy usuwaniu awarii i prac konserwacyjnych na sieci wod.-kan.

cena netto za przepracowaną 1h 171,00 zł/1h

podatek VAT w wysokości 23 % tj. 39,33 zł/1h

cena brutto za przepracowaną 1h 210,33 zł/1h

WÓJT
Karol Gutkiewicz
Karol Gutkiewicz